SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR

Administração Regional do Espírito Santo

EDITAL N.º 004/2022

Comunicado

O Instituto CNA, no uso das suas atribuições, comunica instabilidade no

recebimento referente as taxas de inscrição do processo seletivo.

Esclarecemos que a equipe de suporte já está trabalhando para devida

normalização.

Instituto CNA